

**Tomas Eilsø ApS**  
**Kirsebærvej 13, 8471 Sabro**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 37 21 81 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

---

Tomas Eilsø  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tomas Eilsø ApS  
Kirsebærvej 13  
8471 Sabro

Telefon: 31722599

E-mail: tomas.eilsø@gmail.com

CVR-nr.: 37 21 81 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Direktion

Tomas Eilsø

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. maj 2018, på selskabets  
adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, herunder at udvikle og udbyde produkter og serviceydelser samt dermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.095.714 kr. mod 1.564.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527.786 kr. mod 584.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	1/11 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.095.714</b>	<b>1.564.089</b>
1 Personaleomkostninger	-371.177	-809.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.311	-3.859
<b>Driftsresultat</b>	<b>678.226</b>	<b>750.881</b>
Andre finansielle indtægter	10.783	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.002	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>682.007</b>	<b>750.842</b>
3 Skat af årets resultat	-154.221	-166.767
<b>Årets resultat</b>	<b>527.786</b>	<b>584.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	27.786	84.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>527.786</b>	<b>584.075</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	15.667	19.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.667</u>	<u>19.667</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.717	208.028
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.717</u>	<u>208.028</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>181.384</u></b>	<b><u>227.695</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.884	501.865
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	385.211	0
	Andre tilgodehavender	2.662	5.074
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	326
	Periodeafgrænsningsposter	5.308	0
	Tilgodehavender i alt	<u>621.065</u>	<u>507.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>111.233</u>	<u>199.060</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>732.298</u></b>	<b><u>706.325</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>913.682</u></b>	<b><u>934.020</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	111.861	84.075
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>661.861</u></b>	<b><u>634.075</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	14.000	15.187
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.000</u></b>	<b><u>15.187</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Selskabsskat	155.408	151.580
	Anden gæld	73.663	124.428
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.821</u>	<u>284.758</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>237.821</u></b>	<b><u>284.758</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>913.682</u></b>	<b><u>934.020</u></b>

**10 Eventualposter**

## Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	1/11 2015 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	355.693	731.845
Andre omkostninger til social sikring	2.556	5.586
Personaleomkostninger i øvrigt	12.928	71.918
	<b>371.177</b>	<b>809.349</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.002	47
	<b>7.002</b>	<b>47</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	155.408	151.580
Årets regulering af udskudt skat	-1.187	15.187
	<b>154.221</b>	<b>166.767</b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-333	0
Årets afskrivninger	-4.000	-333
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-4.333</b>	<b>-333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>15.667</b>	<b>19.667</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	211.554	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>211.554</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>211.554</u></b>	<b><u>211.554</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-3.526	0
Årets afskrivninger	<u>-42.311</u>	<u>-3.526</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-45.837</u></b>	<b><u>-3.526</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>165.717</u></b>	<b><u>208.028</u></b>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	10,05	326
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
		0
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	84.075	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.786</u>	<u>84.075</u>
	<b><u>111.861</u></b>	<b><u>84.075</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

---

### 10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tomas Eilsø Holding ApS, CVR-nr. 38246356 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 152 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.